クアトロドリル
穴あけ&ボーリング加工
Quattro DrillQuattro Drill
SYSTEM 106/108QGSYSTEM 106/108QG
クアトロドリル
Quattro Drill
クアトロドリル
[system106] [system108]

❸
❹
クアトロドリル(Quattro Drill) 使用による最大の効果
タイプ QG
1本のツールで、複数の工具の
加工を集約する事が可能！
2 3
旋盤用精密加工工具
4
旋盤用精密加工工具
品番 26906
勝手 右
コード タイプ詳細
DMIN RE KAPR WF a CDX LH LF DMM h6 標準価格
mm mm ° mm mm mm mm mm mm 円
6.001 QG106.0538.020.11.40.R 4 0.2 5 2 3.8 0.2 11 47 6 13,090
6.003 QG106.0548.020.13.50.R 5 0.2 5 2.5 4.8 0.2 13.5 47 6 13,090
6.002 QG106.0538.020.17.40.R 4 0.2 5 2 3.8 0.2 17 52 6 13,570
6.004 QG106.0548.020.21.50.R 5 0.2 5 2.5 4.8 0.2 21 52 6 13,570
インサート　穴あけ＆ボーリング加工
• ラジアルフリー 5°
• 穴加工深さ 2.5xD / 4.0xD
• 内部クーラント仕様

M
K
AP
RRE
C
D
X
0°
22.8
LF
品番 26907
勝手 左
コード タイプ詳細
DMIN RE KAPR WF a CDX LH LF DMM h6 標準価格
mm mm ° mm mm mm mm mm mm 円
6.001 QG106.0538.020.11.40.L 4 0.2 5 2 3.8 0.2 11 47 6 13,090
6.003 QG106.0548.020.13.50.L 5 0.2 5 2.5 4.8 0.2 13.5 47 6 13,090
6.002 QG106.0538.020.17.40.L 4 0.2 5 2 3.8 0.2 17 52 6 13,570
6.004 QG106.0548.020.21.50.L 5 0.2 5 2.5 4.8 0.2 21 52 6 13,570
4 5
旋盤用精密加工工具
品番 27290
勝手 右
コード タイプ詳細
DMIN RE KAPR WF a CDX LH LF DMM h6 標準価格
mm mm ° mm mm mm mm mm mm 円
8.001 QG108.0558.020.16.60.R 6 0.2 5 3 5.8 0.2 16 52 8 13,250
8.003 QG108.0568.020.18.70.R 7 0.2 5 3.5 6.8 0.2 18.5 57 8 13,250
8.002 QG108.0558.020.25.60.R 6 0.2 5 3 5.8 0.2 25 62 8 13,700
8.004 QG108.0568.020.29.70.R 7 0.2 5 3.5 6.8 0.2 29 67 8 13,700
インサート　穴あけ＆ボーリング加工
• ラジアルフリー 5°
• 穴加工深さ 2.5xD / 4.0xD
• 内部クーラント仕様

M
K
AP
RRE
C
D
X
0°
22.8
LF
品番 27291
勝手 左
コード タイプ詳細
DMIN RE KAPR WF a CDX LH LF DMM h6 標準価格
mm mm ° mm mm mm mm mm mm 円
8.001 QG108.0558.020.16.60.L 6 0.2 5 3 5.8 0.2 16 52 8 13,250
8.003 QG108.0568.020.18.70.L 7 0.2 5 3.5 6.8 0.2 18.5 57 8 13,250
8.002 QG108.0558.020.25.60.L 6 0.2 5 3 5.8 0.2 25 62 8 13,700
8.004 QG108.0568.020.29.70.L 7 0.2 5 3.5 6.8 0.2 29 67 8 13,700
6
旋盤用精密加工工具
品番 25325
コード タイプ詳細